ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA

AVISO DE EDITAL DE LEILÃO N.º 001/2021

O Município de Porto da Folha/SE, neste ato representado pelo Leiloeiro, constituído

pelo Contrato nº 072/2020 decorrente do Chamamento Publico nº 001/2020, torna público que no
local, data e horário abaixo será realizada licitação, na modalidade LEILÃO, do tipo MAIOR
LANCE, modalidade eletrônico (on line), para venda de bens indicados no anexo deste edital,
a ser conduzido pelo Leiloeiro Público Oficial Arthur Ferreira Nunes, inscrito na Junta
Comercial do Estado do Sergipe sob a matrícula nº 001/2020, regime do Decreto nº. 21.981
de 19 de outubro de 1932, da Lei nº. 5.172, de 25 de outubro de 1966, da Lei nº. 5.869, de
11 de janeiro de 1973, da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº. 11.101 de 09 de

fevereiro de 2005, e demais disposições leais pertinentes, bem como as condições abaixo:

DO LOCAL, DATA E HORÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO LEILÃO:

1. Local: através do endereço eletrônico www.nordesteleiloes.com.br.
2. Data e horário: abertura dos lances no dia 10/12/2021 às 08h00min com
encerramento no dia 21/12/2021 às 10h00min.

Porto da Folha-SE, 23 de Novembro de 2021.
Arthur Ferreira Nunes

Leiloeiro Público Oficial

http://www.xxx.com.br/
http://www.xxx.com.br/